dices vel censores huic nostro dialogo adiunximus, qui que
nihil aliud quam aliquando dicentes extimulent, iisue fri-
gidam (quod aiunt) suffundant. De Venere & Gratiis au-
tem, quas εἰσοδομοφόρος appellat Orpheus, studio omnia
preterimus in illa transitione ad scopum nostrum, vulgo re-
ceptam de Venere & Gratiis opinionem vix attingentes:
nam qua de harum dearum natura, cultu, diuersisq; formis
varie Pausanias aliq; veteres memoria prodiderunt, tertio
dialogo reseruamus, in quo de pulchro legis diuinae acturi, &
Veneris Gratiarumque historiam diligentius examinaturi
sumus. Ea que de causa Morillonum & Augustinum fingo
non meminisse de Venere & Gratiis, idq; aperto potius me-
dacio quam occulta dissimulatione, vt eo citius intelligat le-
ctor hanc historiam alio loco reseruari. Atqui nihil metuo,
quin vterq; apud doctos omnes vel κατὰ πρόληψιν excuse-
tur facile ab ignorantia culpa: quando huius praeclara ope-
ra iam dudum in lucem edita abunde testentur summam
doctrinam multifariamq; omnigenam antiquitatis peritiam;
illius autem ingenium, memoriam, ac dotes variamque eru-
ditionem ipse in praefatione ad Cardinalem nostrum, quia
eius nulla in publico adhuc extare scripta existimem, satis
declarem. Nec denique his memoria lapsus, nisi ficticium,
impingi posse existimo. Non enim is videtur, vel Erasmo
teste, memoria lapsus esse, qui negat se meminisse, alioquin
nemo non labitur memoria, quando nullus est, quin quaedam
non meminerit: verum qui per obliuionem aliud scribit &
asseuerat, quam res habet, is demum labitur memoria, &
negligentiae accusari poterit. Habes consilij mei rationem, &
iuuat apud te mi Florenti causam dicere, velut aequum &
amicum iudicem, cuius candor eximius mihi probe cognitus
est: sed cum me laudibus immodicis oneras, quas agnoscere
non possum, quando me meo metior pede, profecto pudorem
mihi insignem incutis, ad quas nihil habeo, quod respondeam,
nisi

nisi te amantissime de me errare, atq; affectionis nimio studio
prorsus cacutire. Non enim vsque adeo me vexat philantia
illa tētigo quin sentiam meam imbecillitatem, & vix quic-
quam doctis auribus, nedum immortalitate dignum à me
prouenire posse. Vale.

ERRATA.

Pag. 3. lin. 14. & votis. 5. 3. est. 20. 2. Quirinali. 21. vlt.
atrinensibus. 44. 2. oðev. 60. 3. qui. 67. 4. ex. 90. 8. Ione. 93. 20.
animæ. 96. 12. θεοειδής. 97. 12. Maffæum. 121. 17. καρω οτρεϊση
140. 2. Probi. 147. 14. Spartam. 169. vlt. tua vi. 204. 8. sus-
cipiuntur. 207. 1. apuam.